

# Fitomed Ziołowy szampon do włosów ciemnych Herbata i Henna, 250 g



Cena: 16,79 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	250 g
Producent	FITOMED
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

### OpisFitomed Ziołowy szampon do włosów ciemnych Herbata i Henna

Szampon ziołowy **dla włosów ciemnych** w naturalny sposób podkreśla wyrazisty kolor ciemnych włosów. Jego łagodna receptura sprawia, że mogą go używać osoby z wrażliwą skórą głowy. Skład szamponu oparty jest na łagodnych składnikach myjących SCI oraz naturalnych wyciągach – z korzenia mydlnicy lekarskiej, liści herbaty cejlońskiej oraz liści henny irańskiej. Wyciąg z korzenia mydlnicy lekarskiej, obecny w szamponie, jest bogaty w naturalne substancje myjące i odpowiada za łagodne pienienie i skuteczne oczyszczenie włosów i skóry głowy. Wyciągi z liści herbaty cejlońskiej i henny irańskiej **zapobiegają wypłukiwaniu ciemnego koloru włosów, odświeżają jego odcień i podkreślają jego wyrazistość**. Kompozycja odpowiednio dobranych ziół sprawia, że Twoje włosy stają się miękkie, sprężyste i gęste. **Kosmetyk wegański**. Zawartość składników naturalnych i aktywnych wynosi 93%. Produkt ziołowy, dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru.

### Działanie:

Delikatnie myje włosy i skórę głowy, zapobiega wypłukiwaniu koloru, zmniejsza łamliwość i wypadanie włosów po zabiegach fryzjerskich, przywraca włosom miękkość, lekkość i elastyczność, optycznie zwiększa objętość włosów.

### Sposób użycia

Najlepszym sposobem na mycie skóry głowy jest metoda kubeczkowa. Technika ta polega na rozcieńczeniu niewielkiej ilości szamponu z wodą w misce/pojemniku i spienieniu go. W wyniku tych działań powstaje delikatna, ale niezwykle wydajna i gęsta pianka, która dokładnie oczyści skórę głowy, jednocześnie nie podrażniając jej. Wytworzoną piankę rozprowadź na skórze głowy, wykonując przy tym masaż opuszkami palców. Pianę spłucz letnią wodą tak, by na głowie nie pozostały resztki piany.

### Składniki

Aqua, Coco-Betaine, Sodium Cocoyl Isethionate, Glycerin, Saponaria Officinalis Root Extract, Lawsonia Inermis Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Sodium C12-13 Pareth Sulfate, Polyglyceryl-4-Caprate, Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citric Acid, Sodium Chloride, CI 19140, CI 42090, CI 16255.